平成24年２月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社     菊 川 鉄 工 所

代表者名 代表取締役社長     菊 川   厚

（コード番号6346         大証・名証各第２部）

問合せ先 常務取締役         出 口 行 男

              （TEL． 0596-36-2181）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、所有する固定資産を下記のとおり、譲渡いたしましたので、お知らせいたします。

                       記

１．譲渡の理由

 当社は、資産の有効活用の観点から、現在賃貸駐車場として委託している固定資産を譲渡することといたし

ました。

２．譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 譲渡価額 帳簿価額 現況

埼玉県川口市上青木西二丁目３番32号

土地：467.34㎡
77,817千円 1,637千円 駐車場用地

３．譲渡先の概要

  譲渡先に関しましては、不動産会社でありますが、譲渡先の意向により開示は控えさせていただきます。

  なお、当社と譲渡先との間には、記載すべき資本関係、人的関係及び取引関係はありません。

４．譲渡の日程

  平成23年10月4日   取締役会決議

  平成23年11月10日   契約締結

  平成24年１月12日   物件引渡し

５．今後の見通し

当該固定資産の譲渡に伴い、平成24年３月期第４四半期において特別利益73,146千円を計上する見込で

あります。

なお、平成 24 年３月期の通期業績予想につきましては、今後修正の必要性が生じた場合には、確定次第、

速やかに開示いたします。

                                            以 上